

WESTENDAHL ApS

CVR-nr.: 33364032

Lerstræde 14
2620 Albertslund

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/03/2022

Kirsten Westendahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WESTENDAHL ApS
Lerstræde 14
2620 Albertslund
e-mailadresse: aps@westendahl.dk
CVR-nr: 33364032
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået i indtægter fra møbelsalg.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at udviklingen i de kommende år vil være positiv. Ledelse forventer således et forbedret resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

År 2021 blev under de givne forudsætninger et utilfredsstillende år for selskabet, dog bedre end året 2020. Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar – 31. december 2021 udviser et overskud på kr. 72.787 mod et underskud i 2020 på 216.906. Balancen udviser en negativ egenkapital på kr. 191.030.

Kapitaltab

Selskabets aktiver og passiver er vurderet med fortsat drift for øje. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattes af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Bortset fra ovenstående er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		3.741.773	3.637.656
Vareforbrug		-2.001.313	-2.215.215
Eksterne omkostninger		-664.816	-630.600
Bruttoresultat		1.075.644	791.841
Personaleomkostninger	1	-974.039	-1.043.730
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.101	-25.386
Resultat af ordinær primær drift		94.504	-277.275
Øvrige finansielle omkostninger		-986	-809
Ordinært resultat før skat		93.518	-278.084
Skat af årets resultat	2	-20.731	61.178
Årets resultat		72.787	-216.906
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		72.787	-216.906
I alt		72.787	-216.906

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	30.095
Indretning af lejede lokaler		151.502	39.625
Materielle anlægsaktiver i alt	3	151.502	69.720
Andre tilgodehavender		223.364	216.422
Finansielle anlægsaktiver i alt		223.364	216.422
Anlægsaktiver i alt		374.866	286.142
Fremstillede varer og handelsvarer		1.505.608	1.115.611
Varebeholdninger i alt		1.505.608	1.115.611
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.226	21.064
Udskudte skatteaktiver		182.523	203.254
Periodeafgrænsningsposter		2.851	4.078
Tilgodehavender i alt		232.600	228.396
Likvide beholdninger		165.627	383.067
Omsætningsaktiver i alt		1.903.835	1.727.074
AKTIVER I ALT		2.278.701	2.013.216

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	4	100.000	100.000
Overført resultat		-291.030	-363.817
Egenkapital i alt		-191.030	-263.817
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.000	36.308
Skyldig moms og afgifter		396.761	548.538
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.050.970	1.692.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.469.731	2.277.033
Gældsforpligtelser i alt		2.469.731	2.277.033
PASSIVER I ALT		2.278.701	2.013.216

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	957.979	1.053.047
Andre omkostninger til social sikring	16.060	-9.317
	<u>974.039</u>	<u>1.043.730</u>

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	20.731	-61.178
	<u>20.731</u>	<u>-61.178</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	173.885	173.183
Afgang		-158.000
Tilgang	138.883	0
Kostpris ultimo	<u>312.768</u>	<u>15.183</u>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	134.260	143.088
Årets afskrivning	27.006	8.464
Afskrivning på afhændede anlæg		-136.369
Af- og nedskrivning ultimo	<u>161.266</u>	<u>15.183</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>151.502</u>	<u>0</u>

4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 25 anparter a 4.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 31.12.15.	100.000
Aktie-/anpartskapital ultimo	100.000

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	3